Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.525
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AS 4055.525 - Spalte-pladehulstanser rund til stalplade,
med 3-dobbelt deling

Til udstansning af runde udskaeringer

Funktioner

Best.nr.
Udgave

Produktbeskrivelse
Leveringsomfang

Materiale, der kan bearbejdes

Maks. materialetykkelse, der kan
bearbejdes, stalplade

@-hulstanser
Til gevind

Bemaerk

Suitable for hydraulic bolt order
number

Traekskrue (@ x L)

Hydraulik-treekskrue @

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttoveegt
Toldtarifnummer

EAN
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AS 4055.525

Med 3-dobbelt spaltning

Matrice
Stempel

Stalplade

2 mm

25,4 mm
M25

Ved betjening med skruenggle skal der anvendes traekskruer med
kuglelejer
Yderligere malangivelse, se rund pladehulskeerer, rustfrit stal

4055.661

9,5x 50 mm

9,5mm
179 mm

1 stk.
0.112
0.133
82073010

4028177808683



Funktioner

ETIMO9 EC000156

ETIM 8 EC000156

ECLASS 8.0 21049047
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